PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA
Estado de  Sao  Paulo

Oficio n° 184/2020
Garça, 27 de abril de 2020.

Requerimento n° 	0252/2020
Vereador: 	 Pedro Santos
Assunto: 	 Barraca de cocada instalada no Lago Artificial.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra informamos que, a

referida barraca estava instalada para o evento "Moto  Rock  Festival", que, devido

pandemia do Covid-19 foi cancelado e a barraca foi retirada.

Atenciosamente,

JOÃO CA OS pos  SA  TOS
Pr eito M ni ipal

Exmo. Sr.
WAGNER LUIZ FERREIRA
Câmara Municipal de Garça
NESTA

Vereador

CÂMARA MUNICIPAL DE GARÇA
ESTADO DE  SAO  PAULO

REQUERIMENTO N° 252-2020

Requeiro A. Mesa, consultado o Plenário, oficie-se ao Exmo. Prefeito, para
que através do setor competente da Municipalidade, preste as seguintes informações em
relação à instalação de uma barraca de cocada no Lago Artificial J. K.  Williams:

1) Desde quando a barraca está instalada no local? Até quando ela ficará no
local?

2) A referida barraca tem autorização da Prefeitura?
3) Quanto será pago de alvará para a Prefeitura pela instalação e

permanência da mesma?
4) Por qual motivo esta barraca tem preferência nesse local privilegiado do

Lago Artificial J. K.  Williams?
5) Outras empresas do mesmo ramo alimentício do município já entraram

em contato com a Prefeitura pretendendo instalar suas barracas no mesmo local daquela?
6) Se houver interesse de outra empresa do mesmo ramo alimentício em se

instalar na referida localidade, será autoriza para tal?
7) Proceder a demais informações pertinentes ao assunto e encaminhar

documentos comprobatórios.

Sala das sessões, 23 de março de 2020.

Rua  Barão  do Rio Branco, 127/131 Centro — CEP 17400-000 — Gal-9a — SP
Site: www.garca.sp.leg.br  / email: camara@cmgarca.sp.gov.br